

Doc № 07-175 от 2.08.21 г. *Ильин*

# Расходная накладная № 3515 от 25 октября 2021

пущено: ООО "Энергопром"

получено: МГУП «Тирастеплоэнерго»

Основания: по доверенности №930 от 21.10.21 на Коваленко Олег Сергеевич

Наименование товаров	Количество	Цена	Сумма	Скидка	Цена со скидкой	Сумма
Лоток перфорированный 80x200x3000 ИЭК	45 м	236,75	10653,75	2556,90	179,93	8096,85
Лоток перфорированный 80x100x3000 ИЭК	39 м	171,55	6690,45	2495,54	107,56	4194,91
Крышка на лоток осн. 200 мм.	27 м	105,90	2859,30	686,23	80,48	2173,07
Поворот 90град ESCA 80x200мм ИЭК	9 шт	261,00	2349,00	563,76	198,36	1785,24
Пластина соединительная h 80	42 шт	18,80	789,60	189,50	14,29	600,10
Пластина заземления GP	21 шт	21,55	452,55	108,61	16,38	343,94
Комплект соединительный КС М6х10 <i>болт с гайкой</i>	330 шт	2,05	676,50	162,36	1,56	514,14
Болт шестигранный М8х60	32 шт	3,00	96,00	23,04	2,28	72,96
Перегородка разделительная h=80мм L3000 ИЭК	117 м	81,20	9500,40	2280,10	61,71	7220,30
Выключатель-разъединитель трехпозиционный ВРТ-63 ЗР 25А ИЭК	1 шт	430,35	430,35	86,07	344,28	344,28
Выключатель-разъединитель 3-х позиц-й ВРТ-63 ЗР 32А ИЭК	1 шт	430,35	430,35	86,07	344,28	344,28
<b>Итого:</b>			<b>34928,25</b>	<b>9238,18</b>		<b>25690,07</b>

того наименований 11, на сумму 25690,07 руб.

двадцать пять тысяч шестьсот девяносто рублей 07 копеек

Отпустил



Получил

